
UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:            /QĐ-STTTT Lạng Sơn, ngày       tháng 10  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật Sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 06/01/2023 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế 

của Sở Thông tin và Truyền thông tinht Lạng Sơn;  

Căn cứ Quyết định số 1227/QĐ-UBND ngày 07/8/2023 của UBND tỉnh 

Lạng Sơn phê duyệt nhu cầu tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực 

thuộc các Sở, ngành năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 1870/KH-STTTT ngày 10/8/2023 của Sở Thông tin 

và Truyền thông về Kế hoạch tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp trực thuộc 

Sở Thông tin và Truyền thông năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-STTTT ngày 15/9/2023 của Sở Thông tin 

và Truyền thông về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Tờ tình số 2446/TTr-

HĐTD ngày 13/10/2023 của Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm 2023 (có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2. Giao Văn phòng Sở thông báo cho thí sinh trúng tuyển và thực 

hiện các thủ tục tuyển dụng viên theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; PHÓ GIÁM ĐỐC 
- Sở Nội vụ;  
- Lãnh đạo Sở;  
- TTCNS (Đăng tải Trang TTĐT);  
- Lưu: VT, VP, HSTD.  

  

 Nguyễn Trọng Hùng 

 


		2023-10-13T15:56:22+0700


		2023-10-13T15:59:01+0700


		2023-10-13T15:58:57+0700


		2023-10-13T15:58:57+0700


		2023-10-13T15:59:38+0700




